
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio VI 

Ambito Territoriale per la Provincia di Arezzo 

 

Responsabile del procedimento: 

Dott.Roberto Curtolo 

e-mail: roberto.curtolo@istruzione.it 

tel: + 39 05527251 

Via Monte Falco, 55 

52100 Arezzo  Tel.0575-3091 

e-mail: PEO usp.ar@istruzione.it 

e-mail: PEC: uspar@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.arezzoistruzione.it 

Referente:UFFICIO A.T.A. 

e-mail:ata.ar@istruzione.it 

Tel.0575 3091 

 

  

C.F.: 80002240515 – Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPAR 

Codici per la fatturazione elettronica Contabilità generale: URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il D. Lgs. n. 297/94 (Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione 

relative alle scuole di ogni ordine e grado); 

 

VISTO  il CCNI 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/2022, la cui validità è 

stata prorogata per l’a.s. 2023/2024 con intesa sottoscritta il 13/06/2023 tra il Ministero 

dell’Istruzione e le OO.SS e in particolare l’art. 14 - DSGA – posti disponibili e/o vacanti - 

copertura; 

 

VISTA  la nota AOODGPER prot. n. 34778 del 14.06.2023 con cui si prorogano, per l’a.s. 

2023/24, le disposizioni del sopracitato C.C.N.I.; 

 

VISTO  il Contratto Collettivo Decentrato Regionale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2023/24, sottoscritto il 

29.06.2023; 

 

VISTO il proprio interpello del 07/09/2023 prot. n. 8383 rivolto agli assistenti 

amministrativi e ai responsabili amministrativi titolari e/o in servizio in questa 

provincia e in tutte le province della Repubblica, al fine di acquisire la disponibilità 

a ricoprire l’incarico di DSGA presso le sedi ancora disponibili; 

 

VISTE  le risposte pervenute; 

 

 

DECRETA 

 

 

è approvata in via definitiva la sottoindicata graduatoria per la sostituzione dei 

Direttori per i Servizi Generali e Amministrativi per l’anno scolastico 2023/2024: 

 

 

 

 

mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:uspar@postacert.istruzione.it
http://www.arezzoistruzione.it/
mailto:nome.cognome@istruzione.it


_____________________________________________________________________________________ 
C.F.: 80002240515 – Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPAR 

Codici per la fatturazione elettronica Contabilità generale: URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

 

 

POSIZIONE COGNOME E 

NOME 

DATA DI 

NASCITA 

PROVINCIA DI 

TITOLARITA e 

ANNI DI 

RUOLO 

POSSESSO 

2° 

POSIZIONE 

INSERITO IN 

GRADUATORIA 

D’ISTITUTO 

LAUREA 

SPECIFICA 

ATTUALMENTE 

IN SERVIZIO 

NEL PROFILO 

DI A.A. 

ANNI DI 

SOSTITUZIO

NE D.S.G.A. 

1 PARADISI 

MIRELLA 

21/03/1963 PG 

 anni 28 mesi 8 

giorni 4 

SI - NO SI Anni 6 

2 BALOCCHI 

STEFANO 

11/07/1966 PG 

 anni 22 

SI - NO SI Anni 2 

3 SOZZO 

ROMINA 

17/04/1970 LE 

Anni 11 

NO - SI SI Anni 2 Mesi 

9 Giorni 16 

4 SEQUINO 

PASQUALE 

10/07/1985 - NO SI I Fascia SI SI 

 Mesi 6 Giorni 12 

Anni 3 

5 SPISTO 

LUIGI 

03/03/1983 - NO SI I Fascia SI SI  

Anni 1 

Anni 2  

Mesi 9 

6 FALABELLA 

FABIO 

06/06/1973 - NO SI I Fascia SI SI  

Anni 2 Mesi 11 

Giorni 4 

Mesi 11 

Giorni 4 

7 PRINCIOTTA 

CARIDDI 

STEFANO 

17/08/1990 - NO SI I Fascia SI SI 

 Anni 1 Mesi 9 

Giorni 12 

Mesi 11 

Giorni 4 

 

SEDI ASSEGNATE 

CANDIDATO SEDE ASSEGNATA 

PARADISI MIRELLA I.C. CORTONA 2 

BALOCCHI STEFANO I.C. ANGHIARI 

SOZZO ROMINA I.C. “PIERO DELLA FRANCESCA” Arezzo 

SEQUINO PASQUALE I.C. “R.MAGIOTTI” Montevarchi 

SPISTO LUIGI I.C. “B.DOVIZI” Bibbiena 

  IL DIRIGENTE  

                                                                          (Dott. Roberto Curtolo)                                                                                                  

(“Firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse”)                                                                                                 

 

 

                                                                          


		2023-09-14T07:00:46+0000
	Curtolo Roberto


		2023-09-14T09:08:00+0200
	protocollo




